C'est elle que louent les Anges et les Archanges, les Chérubins et les Séraphins, qui ne cessent de chanter chaque jour, disant d'une seule voix...

COMMUNION *Sagesse 16, 20*

Panem de cælo dedísti nobis, Dómine, habéntem omne delectaméntum et omnem sapórem suavitátis.

Vous nous avez donné, Seigneur, un pain du ciel renfermant tout ce qui plaît et toute saveur agréable.

POSTCOMMUNION

Sumptis, Dómine, cælestibus sacraméntis : ad redemptiónis æternæ, quæsumus, proficiámus augméntum. Per Dóminum.

Ayant reçu les sacrements célestes, Seigneur, nous vous demandons que nos progrès servent à l'accroissement de l'éternelle rédemption. Par...

Mémoire des saints Prote et Hyacinthe.

U t percépta nos, Dómine, tua sancta purificent : beatórum Mártyrum tuórum Proti et Hyacínthi, quæsumus, ímploret orátio. Per Dóminum.

A fin que vos saints mystères que nous avons reçus nous purifient, Seigneur, nous vous demandons que monte, implorante, la prière de vos bienheureux martyrs Prote et Hyacinthe.